
令和７年４月吉日  

 

（公社）村上法人会青年部会・女性部会 

      部 会 員  各  位 

                      公益社団法人  村上法人会  

                       青年部会長  東   圭一  

                       女性部会長  岩間  美果  

 

       令 和 ７ 年 度 通 常 総 会 及 び 記 念 講 演 会 の 開 催 に つ い て  

 

  春暖の候  部会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

  日頃、青年部会及び女性部会事業活動につきましては、格別のご理解・ご協力

を賜り、部会員皆様に心から厚くお礼申し上げます。いよいよ新型コロナも風邪

と同じ扱いとなり以前の状態に戻りつつあります。  

  しかし、感染状況は一進一退の状況が続いておりますが、地域経済振興に後れ

を取ってはなりません。お互い注意を払いながら進んでまいりたいと思います。 

また、交流会につきましても地域活性化のため開催させていただきたいと思い

ます。  

  つきましては、標記について下記のとおり開催しますのでご多用の処とは存じ

ますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようご案内申し上げます。  

 

記  

 

 １．日  時  令和７年５月１６日（金）午後3時～  

 ２．会  場  大観荘せなみの湯  瀬波温泉2-10-24（℡53-2131）  

 ３．日  程  （１）令和７年度通常総会    午後３時００分～４時 

       （２）記念講演会         午後４時１０分～５時 

 テーマ：「アン・ポン・タンとトン・チン・カン」  

               講  師：  村上税務署長  西田 誠  氏  

             （３）交流会          午後5時10分～7時  

          交流会費     ８千円  （当日持参ください）  

※  出・欠席の返信は、別紙「令和6年度通常総会出欠席報告書」により  

 お手数でも  来る  ４月３０日（水）  までに 

          ▽（公社）村上法人会   青年・女性部会事務局   宛て  

                ＦＡＸ ５０－１８７２ にお願いします。  

なお、当日やむを得ずご欠席の場合は、委任状欄にご署名 

くださるようお願いします。 

 



                                          令和７年  月   日  

    

 公益社団法人 村上法人会  

   青年部会・女性部会事務局   宛て  

 

                 令和７年度  

    青年部会・女性部会通常総会  

      出欠席報告書   

          （開催日：令和７年５ 月 １ ６ 日 ）  

 

 

行   事  時    間  出欠席報告  
 

通  常  総  会  １５：００ ～ １６：００ 出  席  欠  席  

記念講演会  １６：１０  ～    １７：００ 出  席  欠  席   

交  流  会  １７：１０  ～    １９：００ 出  席  欠  席  

 

                          ※出欠席の何れかの欄に○印をお願いします。 

 

 
 

青年部会員名  

 

女性部会員名  

  

法   人   名  

 

法   人   名  

 

 

 ※ご欠席の場合は、下記委任状に記入のうえ切り取らずにＦＡＸしてください。 

      委  任  状  

私儀、令和７年5月１６日開催の (公社 )村上法人会青年・女性部会通常総会にお

ける一切の権限を                  に委任いたします。  

（※記名なき場合は議長に委任いただいたものとして取り扱わせていただきます。）  

令和７年   月   日  

公益社団法人  村上法人会  

  青年部会・女性部会長   様 

                 （署名）会 員 氏 名                               


